
Rk Lilie Orientalis Riverdale 100cm, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 05:14
1/2

Kód produktu 449537 
Hmotnost 0,1000 
Balení 10,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
10,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Rk Lilie Orientalis Riverdale 100cm, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 05:14
2/2

Popis
Liliom Lilium orientalis 'Riverdale' je okrasná cibulová
rostlina, která patří do rodu Lilium a je oblíbená pro své
krásné, velké květy a výrazné barvy.

Co je Lilium orientalis 'Riverdale':
Vzhled: Má velké, zvonkovité květy s výraznými pruhy
nebo skvrnami, obvykle v odstínech oranžové, červené
nebo růžové s bílým okrajem.
Květ: Kvete na konci léta (červenec-srpnové období),
odkud pochází jeho jméno „orientalis“, což odkazuje na
východní oblast původu.
Velikost: Vytváří vysoké stonky, které může dosahovat
až do výšky 1,2–1,5 m.
Jak se o něj starat:
Stanoviště: Potřebuje slunné nebo částečně zastíněné
místo, chráněné před větrem.
Půda: Důležitá je dobře odvodněná, hlinitopísčitá půda
bohatá na živiny. Při výsadbě přidejte kompost nebo
rašelinu.
Zalévka: Zalévejte pravidelně, aby byla půda vlhká, ale
ne přemokřená, zejména během aktivního růstu.
Hnojení: Přihnojte během jara a léta hnojivem pro
cibuloviny nebo květiny, například s obsahem fosforu a
draslíku.
Péče po květu: Odstraňte odkvetlé květy, aby rostlina
neztrácela energii na tvorbu semen.
Zima: V mírnějším klimatu je třeň mrazuvzdorný, ale v
chladnějších oblastech je vhodné cibulky na zimu zakrýt
mulčem nebo je na zimu přesunout do chladného,
suchého prostoru.

Lilium orientalis 'Riverdale' je nádhernou motivací pro
každý záhon nebo květinovou výsadbu, zejména díky
dlouhému kvetení a výraznému vzhledu. Vhodný je pro
skupinové výsadby nebo jako solitér.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 95,00 cm


